

# Serviettentechnik Anleitung - Memobard

Instructions No. 755



This spring-fresh memoboard gets a special effect through the distinctive napkin motifs. With a few simple steps you can create a beautiful and practical living room decoration.

## Empfehlungen



VBS Picture frame "Rectan...  
Material: Pine wood; L: 36.5 c.

✓ 10,95 €



VBS Special mat  
Material: Plastic; L: 19.5 cm;...

✓ 2,49 €



Aluminum craft foil, Silver/..  
Thickness: 0.15 mm; Conten...  
Silver/Silver  
✓ 7,19 € ~~MSRP 7,49 €~~  
(1 m2 = 38,45 €)



VBS Napkin varnish "Matt"...  
Content: 100 ml  
100 ml  
✓ 3,59 €  
(1 l = 35,90 €)



VBS Napkin brush/Decoup..  
Size: 24 - 25.5 mm; Material:...

✓ 3,89 €



VBS Craft paint, 50 ml, White  
Suitable for kids; Solvent-free...

✓ **3,29 €**  
(1 l = 65,80 €)



VBS Flat brush "Easy-Brush".  
Material: Wood, Metal, Synth...  
Size 16/14,4 mm

✓ **6,95 €**



VBS Effect Glue, 100 ml  
Solvent-free; Content: 100 ml

✓ **3,29 €**  
(1 l = 32,90 €)



VBS Plastic spatula, 5 parts  
Content: 5; Material: Plastic;...

✓ **3,49 €**

#### Article information:

| Article number | Article name                               | Qty |
|----------------|--------------------------------------------|-----|
| 661911         | VBS Picture frame "Rectangle"              | 1   |
| 130479         | VBS Special mat                            | 1   |
| 563123-02      | Aluminum craft foilSilver/Silver           | 1   |
| 726085         | VBS Napkin varnish "Matt"100 ml            | 1   |
| 120340         | VBS Napkin brush/Decoupage brush           | 1   |
| 560085-80      | VBS Craft paint, 50 mlWhite                | 1   |
| 120371-16      | VBS Flat brush "Easy-Brush"Size 16/14,4 mm | 1   |
| 110891-10      | VBS Effect Glue100 ml                      | 1   |
| 131056         | VBS Plastic spatula, 5 parts               | 1   |